Cànaía Munacrpal ds Congolr

PROTOCOLO GERAL 3297/2025
Oarat 04i122025 -HoÍário: '15 44

Legitlâtivo

Assunto: Encaminhamento.

Seúor Presidente,

Encaminhamos Projeto de Lei que "AuÍoriza o remanejamento de recursos
vinculados à Emenda lmpositiva no valor de R$220.000,00 (duzentos e vinte mil reais),
destinada à Secretaria Municipal de Saúde."

Na oportunidade reiteramos a V.Exa. nossas respeitosas saudações. extensivas aos
ilustres pares.

Cordialmen

CA L FERNANDES SEABR,{.
Sec unicipal de Governo